Edital UFRJ nº 489, de 24 de abril de 2023
Processo Seletivo Simplificado para Professores Substitutos

Resultado - Notas Finais

Centro: CCS

Unidade: EEFD/UFRJ

Departamento: DEPARTAMENTO DE GINÁSTICA

Setor / Área: FUNDAMENTOS DA GINÁSTICA ARTÍSTICA / METODOLOGIA DA PESQUISA

Código da Opção de Vaga: PSS: 009

Nome do Candidato

Inscrição
Decreto

9.508/2018
(Sim ou

Não)

Inscrição
Lei

12.990/2014
(Sim ou Não)

Inscrição
Deferida

(Sim ou Não)

Situação
(Aprovado

ou
Reprovado)

Nota Final

Patricia do Amaral - - Sim
(1º)

Aprovado
 8,1

Vitor Ricci Costa - - Sim
(2º)

Aprovado
 7,9

Luiza Naujorks Reis - - Sim
(3º)

Aprovado
 7,1

Atenciosamente,

Técnica Administrativa
Departamento de Ginástica

Avenida Carlos Chagas Filho, 540. Cidade Universitária
Rio de Janeiro - RJ. Brasil. CEP: 21.941-559

Tel: +55 21 3938-6808